学生管理工作高质量推进，结合当前工作实际，计划配备教官 25人，其中总教官 1人，普通教官 24人。

若将来在校生数量增加或管理标准要求提高，涉及教官人数再依据实际需要增加。要求：

1.学生正常在校期间教官全员在岗，不得出现空岗、脱岗、串岗等现象；

2.公司不得随意将学校认可的优秀教官以任何理由调离到其他学校或岗位；

3.工作期间如有教官自行离职，必须提前向学生管理部门报备，并于 3日内按照合同要求配齐空缺名额；

4.工作期间如有教官因个人原因请假一天及以上的，须向学生管理部门履行请假手续，请假期间相应的学生

管理工作应安排其他教官临时接管。

全年服务费金额共计壹佰伍拾陆万元整（1560000.00元），分四个季度支付。在驻校教官人数不变的情况

下，如遇疫情、学生实习等不可抗力因素影响，造成学生不在校或在校时间减少，协议期内正常付款。

七、教官惩处与考核方式

（一）惩处

1.因管理不力等因素，发生重大责任事故，造成学校重大经济损失或严重损害学校声誉和形象的，辞退当事

教官并扣除教官团队（全体教官）当月管理费。

2.发生一般责任事故，造成学校经济损失或损害学校声誉或形象的，辞退当事教官并扣除管理费 1000-20000
元不等；

3.与学生发生不正当关系，除辞退当事教官外，并扣除管理费 10000元/人次。性质严重的、造成恶劣影响